纺织高专〔2021〕385 号

关于2021年校级教育科学研究项目立项的通知

校内各部门：

经各院（部）申报、专家组评审，校内公示、学校校长办公

会审议批准，2021 年校级教育科学研究立项项目共 21 项，其中

重点项目 2 项，一般项目 19 项。给予重点项目每项 12000 元，

一般项目每项 6000 元的经费支持。现将立项名单予以公布（详

见附件）。

项目研究期限为两年，项目经费应严格按照《成都纺织高等

专科学校科研项目经费管理办法（试行）》（纺织高专〔2017〕

80 号）和计财处有关规定，合理使用。

成都纺织高等专科学校

2021 年 11 月 22 日

成都纺织高等专科学校

2021年教育科学研究立项课程思政相关研究项目
序号 项目名称 负责人 建设经费（万元）
1 基于云平台的SPOC资源建设模式探索与实践——以《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》为例 徐海艳 12000
2 新时代劳动教育与课程融合的研究——以《工厂电气设备与控制》为例 任晓娜 12000
3 新时代高职院校劳动教育创新性实践研究 何酉宁 6000
4 习近平法治思想精准融入“思想道德与法治”课教学的价值意蕴、问题研判和优化策略研究 李光胜 6000
5 “双高”建设背景下思政课教师综合能力提升研究 漆晓玲 6000
6 信息化背景下“学思践悟”模式在高校党史教育中的运用 王诗倩 6000
7 新时代高职高专思想政治理论课的智能教学模式研究 涂春雷 6000
8 “互联网+”背景下高职院校思政课教学模式改革与实践探索  宝娟 6000
9 “五育”并举背景下高职院校心理健康教育课程的模式探索 雷燕 6000
10 工匠文化视域下“课程-非遗融合”服装品牌企划课改与实践 秦诗雯 6000
11 工匠精神引领下高职商务英语专业学生职业道德与职业精神培养研究 贾丽萍 6000